46. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergosgen, 08./09./ 15. / 16. August 2014

Gruppenrangliste-Aktive

Kat. A (aie waffen)

Rang Name Sektion Resultat 1 2 3 4 5 Pramie
1 Moll Boningen Militarschitzen 478 97 96 95 95 95 SFr. 300.00
2 Stauffenalp Heimenschwand Buchholterberg Schitzen 476 98 97 96 93 92  SFr. 200.00
3 Tiefmatt-dura Oberbuchsiten Schitzenverein 476 98 96 96 95 91  SFr. 150.00
4 Chaoten Seewen SO Feldschitzen 472 96 95 95 94 92  SFr. 120.00
5 Rotsee Ebikon Wehrverein 471 97 96 95 93 90 SFr. 100.00
6 St. Peter Brislach Schitzengesellschaft 470 95 95 94 94 92 SFr. 80.00
7 Gritt 1 Déttingen Schiitzengesellschaft 469 96 96 94 93 90 SFr. 60.00
8 Barbara Fulenbach Schutzengesellschaft Fulenbach-Kappel 468 96 95 93 92 92 5 PK
9 Die Sechs Kleinlutzel Schitzengesellschaft 468 95 95 93 93 92 4 PK
10 Muotachroser Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft 466 97 94 93 92 90 3 PK
11 Kreuzegg Amsteg Schiitzengesellschaft Amsteg-Erstfeld 466 95 94 93 92 92 2 PK
12 Hoériberg weiss Hori Schiessverein 465 97 94 94 91 89 2 PK
13 Les Liévres Soyhiéeres Société de tir 465 96 95 94 93 87 2 PK
14 Erle Fislisbach Schiutzengesellschaft 465 95 95 93 92 90 2 PK
15 PASO Zurich Neumunster Standschutzengesellschaft 463 98 94 92 92 87 1PK
16 Napfstern Romoos Schiitzengesellschaft 463 96 95 91 91 90 1PK
17 Jura 1 Niederbuchsiten Schitzenverein 463 96 94 93 91 89 1PK
18 Roénerguet Lions Oberentfelden Schiitzengesellschaft 463 95 94 92 91 9N 1PK
19 Wiestgraben Oftringen-Klngoldingen Schiitzengesellschaft 463 94 93 93 92 9 1PK
20 Gugger Fislisbach Schiutzengesellschaft 462 96 95 94 91 86
21 Hamster Neuendorf Schitzenverein Neuendorf-Harkingen 461 94 94 92 91 90
22 Wetterschmocker Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft 460 95 94 93 91 87
23 Nessi Brunnen-Ingenbohl Militdrschiessverein 459 97 94 94 89 85
24 Jost Breitenbach Schiitzengesellschaft 459 94 93 92 91 89
25 Oedenburg Wenslingen Feldschiutzengesellschaft 456 95 93 92 89 87
26 Oesch Oekingen Schiitzengesellschaft 455 96 93 90 89 87
27 Aarebutze 1 Solothurn Feldwaffenverein 453 94 92 90 89 88
28 Ruebli Gunzgen Militarschutzen 452 92 92 90 90 88
29 Heitern Zofingen Schiitzengesellschaft 442 95 91 87 87 82
30 Reekolder-Benzen A1 Walterswil SO Feldschutzen 442 92 91 91 90 78
31 Erzgraber Erschwil Schitzengesellschaft 441 93 90 88 86 84
32 St. Martin 1 Laupersdorf Schitzenverein 432 94 92 85 83 78
33 Bravo Boningen Militarschitzen 432 93 91 89 86 73
34 Leibrunneli 1 Niedererlinsbach Schitzenbund 422 94 86 85 80 77
35 Béar Wangen b.Olten Schiitzengesellschaft 411 88 86 80 79 78
36 Falken 2 Niedergdsgen Falkensteinerschitzen 397 89 87 82 81 58



Gruppenrangliste-Aktive

Rang

Name

Sektion

46. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergosgen, 08./09./ 15. / 16. August 2014

Kat. D (Ordonnanzwaffen)

Resultat

1

2

3

4

5

Prémie

1 Kirchbihl
2 Tribu
3 Thierstein
4 Ustertag 2
5 Trueberbuebe
6 Moos
7 ABC
8 Gruppe 1
9 Mouschetatscher
10 hefleten 1
11 Weihern
12 Mirgele
13 Schlossberg
14 Tiefmatt 1
15 St. Urs
16 Roggen
17 Steinbruch
18 Seestern Hallwil 1
19 Wolftirli 2
20 Baren
21 Reckenkien
22 Mundi
23 Kaiserer
24 Graustein
25 Amazonas
26 top five
27 Risiko
28 MARENGO
29 Gugen 1
30 Bargschutzen
31 Datzli
32 Basebinger
33 Prediger
34 Waldegg 2
35 Soleil
36 Firebird
37 Schloss 1
38 Landvogt
39 Ghirst
40 Hans Roth
41 Iromen
42 Schlossberg 1
43 Bechburg
44 Gruppe 1
45 Ramsern 1
46 Niedermoos 1
47 St. Peter 1
48 Hockeler
49 90er
50 Bill-Team
51 Chropfduube
52 Daniker Benzen
53 Brandholz 2
54 Engelberg 1
55 Wyssenmatt
56 Gruppe 3
57 Gruppe 2
58 Homberg
59 Balmis
60 Dossi

Affoltern im Emmental Feldschitzen
Wynau Infanterieschiitzen

Busserach Schitzengesellschaft

Uster Schitzengesellschaft

Trub i/E. Schiitzengesellschaft

Ramiswil Feldschitzen

Beinwil SO Schitzengesellschaft

Wisen Schitzengesellschaft

Neuendorf Schitzenverein Neuendorf-Harkingen
Zunzgen-Tenniken Schiessverein
Riedholz Schitzengesellschaft
Wangenried Infanterie Schitzen
Melchnau Schitzen

Oberbuchsiten Schitzenverein

Solothurn Schiitzengesellschaft der Stadt
Balsthal-Klus Schitzenverein
Oberbuchsiten Schiitzenverein

Hallwil Schitzengesellschaft

Muhledorf Schitzengesellschaft
Rothenburg Schitzengesellschaft
Muamliswil-Reckenkien Schitzengesellschaft
Boningen Militérschitzen

Buochs Schitzengesellschaft
Welschenrohr Schiitzenverein
Hagendorf-Rickenbach Schitzengesellschaft
Malters Schitzen

Brunnen-Ingenbohl Militarschiessverein
Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft
Obererlinsbach Schiitzengesellschaft
Fehren Schutzengesellschaft

Oberkulm Schutzenverein

Melchnau Schitzen

Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft
Wolfwil Feldschitzen

Ruegsau i. E. Schiitzen Riiegsau
Liesberg Schitzenverein

Schlossrued Schitzengesellschaft
Grunenmatt Schiitzengesellschaft
Kolliken Militarschiessverein

Wiedlisbach Schitzengesellschaft
Niedergbsgen Falkensteinerschitzen
Wikon Wehrverein

Oensingen Schiitzen

St. Pantaleon Feldschutzen
Oberramsern Schitzengesellschaft Ramsern
Buchs LU Schiitzengesellschaft
Kestenholz Feldschiitzengesellschaft
Niederbipp Schitzengesellschaft

Zullwil Schiitzengesellschaft

Hasle Feldschitzengesellschaft
Neuendorf Schitzenverein Neuendorf-Harkingen
Daniken Schitzengesellschaft

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Dulliken Engelbergschitzen

Leuzigen Schiitzenverein

Wisen Schiitzengesellschaft

Wisen Schiitzengesellschaft

Zeihen Schutzenbund

Winznau Feldschitzengesellschaft
Gretzenbach Schitzengesellschaft

457
454
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452
447
446
446
445
445
445
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445
444
443
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441
439
438
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437
437
437
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435
434
434
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431
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429
428
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426
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425
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416
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95
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88
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88
90
89
91
89
89
90
89
89
89
89
90
87
88
90
89
90
89
87
89
90
89
89
89
87
87
86
88
87
89
85
89
87
88
87
90
85
84
85
86
90
87
85

91
94
91
90
91
88
90
89
90
89
89
89
91
88
88
92
87
87
88
87
90
88
87
88
88
87
88
85
89
87
85
84
87
87
86
87
88
85
84
86
87
86
85
86
84
85
88
85
87
84
86
85
80
84
84
84
85
86
81
83
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87
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76
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90
83
86
88
84
85
86
85
83
85
87
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78
86
80
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85
84
80
84
77
82
83
81
81
85
82
84
78
85
82
82
81
79
81
82
80
81
82
81
78
79
81
82
81
82
74
80
78
81
76
78
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80
79
79
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77

SFr. 300.00
SFr. 200.00
SFr. 150.00
SFr. 120.00
SFr. 100.00
SFr. 80.00
SFr. 80.00
SFr. 60.00
5PK

5PK

4 PK

4 PK

3 PK

3 PK

2PK

1 PK

1PK

1PK

1PK

1PK

1PK

1PK



61 Sodhubel 1
62 Falken 1

63 Holzwurm

64 Rhein

65 Gugen 2

66 Leibrinneli 2
67 Schor(ti 1

68 Oberst-Kiinzli
69 Wartenfels
70 Daniker Benzen 3
71 Rebberg

72 Brandholz 1
73 Baseltor

ausser Konkurrenz

Burg Goskon
Schlossgrien
Chatzleren

Safenwil Schitzengesellschaft
Niedergbsgen Falkensteinerschitzen
Niedergbsgen Falkensteinerschitzen
Birsfelden Schitzengesellschaft
Obererlinsbach Schiitzengesellschaft
Niedererlinsbach Schitzenbund
Muhen Schiessverein
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Lostorf Wartenfelsschiitzen

Daniken Schitzengesellschaft
Roggwil Infanterieschiitzen

Unterkulm Schutzengesellschaft Kulm
Solothurn Schiess-Sektion UOV

Oberg6sgen Schutzengesellschaft
Obergdsgen Schutzengesellschaft
Obergdsgen Schutzengesellschaft

415
413
409
408
408
406
405
403
402
401
392
390
372

429
414
401

87
85
91
90
90
84
87
86
92
92
88
91
82

91
86
91

87
83
84
90
88
84
85
84
86
81
85
84
82

91
85
82

82
83
82
83
83
82
79
83
81
81
77
84
78

88
82
81

81
81
80
82
82
80
78
79
75
74
73
79
66

83
82
77

78
81
72
63
65
76
76
71
68
73
69
52
64

76
79
70



46. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergosgen, 08./09./ 15. / 16. August 2014

Gruppenrangliste-Junioren

Rang Name Sektion Resultat 1 2 3 4 5 Pramie
1 Glucksritter Allschwil Militérschitzen 417 89 88 88 86 66 SFr. 100.00
2 Bornrauber Boningen Militarschitzen 397 87 83 82 79 66 SFr. 85.00
3 Die Tollen Obererlinsbach Schiitzengesellschaft 364 84 76 73 71 60 5 PK
4 D'Speuzer Erlinsbach Schutzengesellschaft 356 88 78 68 63 59 5 PK

46. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergosgen, 08./09./ 15. / 16. August 2014

Gruppenrangliste-Veteranen

Rang Name Sektion Resultat 1 2 3 4 5 Pramie
1 Oeschbuebe Oekingen Schiitzengesellschaft 461 95 94 92 91 89 SFr. 150.00
2 Veteran Wangen b.Olten Schiitzengesellschaft 458 95 94 93 91 85 SFr. 100.00
3 SB Buchs 1 Buchs AG Schiitzenbund 451 93 92 91 88 87 SFr. 100.00
4 Konigstein Kuttigen Schiitzengesellschaft 449 94 93 90 87 85 SFr. 80.00
5 St. Martin 2 Laupersdorf Schitzenverein 445 94 94 89 84 84 SFr. 60.00
6 Chnobeli Chopf Moosleerau Feldschitzen 445 94 91 87 87 86 5 PK
7 Amboss Gysenstein Feldschutzen 443 92 89 89 88 85 5 PK
8 Berg Gau 57er Egerkingen Schiitzengesellschaft 442 91 91 88 86 86 4 PK
9 Brunnbach Rohr Schitzengesellschaft 440 91 90 88 87 84 3 PK
10 Reckolder-Benzen Vet Walterswil SO Feldschitzen 439 90 90 88 86 85 2 PK
11 Veteranen Koélliken Schutzenverein Schoriti Koélliken-Holzik 435 89 88 87 86 85 1PK
12 Fan Seon Schutzengesellschaft 433 90 90 89 86 78
13 Querschlager Gasel Schitzengesellschaft 428 88 87 87 86 80
14 BeguHenalp Veteranel Erlinsbach Schiitzengesellschaft 426 91 90 86 82 77
15 Eital Tecknau Feldschitzengesellschaft 422 89 88 83 83 79
16 Ballenbuhl Gysenstein Feldschutzen 417 93 90 87 84 63
17 Fuchsloch Gretzenbach Schitzengesellschaft 408 85 84 83 80 76
18 Kleinholz Olten Freier Schiessverein 395 89 87 85 68 66
Statistik

Total Schiitzen 859

Kranzauszeichnungen 625 Quote 72.760 %

volstéandige Gruppen: Waffenarten:

Kat. A 36 Freie Waffe 43

Kat. D 76 Standardgewehr 187

Junioren 4 Karabiner 109

Veteranen 18 Stgw 57/02 14

Stgw 57/03 201
Stgw 90 305
Auszahlungsstich: 187 Schiitzen
Einnahmen/Ausgaben: CHF 935.00 / 584.00 (Auszahlung: 62.45%)

Die Schutzengesellschaft Obergésgen dankt allen, die am
46. Burg-Goskon-Schiessen 2014 mitgemacht haben, herzlich.

Oberg6sgen,18. August 2014 Schitzengesellschaft Obergdsgen



